住宅装修承包合同最新
甲方(房主)：________________________
乙方(装修公司)：_________________________
根据《中华人民共和国合同法》、《建筑安装工程承包合同条例》和《中华人民共和国消费者权益保护法》以及其他有关法律法规规定的原则，为保护双方的合法权益，结合本工程的具体情况，甲、乙双方在平等、友好、自愿、协商一致的基础上达成如下协议，共同遵守。
一、工程概况：
1.工程内容：____________________________
2.工程面积：____________________________
3.工程地点：____________________________
二、工程造价：
工程造价：_______元，人民币大写：_________元
三、工程时间：本工程自_____年___月___日至_____年___月___日完工。
四、付款方式：工程结束检验合格后甲方一次性结清全部工程款。
五、关于甲乙双方职责的约定
1.全部工程用装修材料均由甲方提供，装修施工设备、工具有乙方提供。
2.甲方负责采购供应材料，应符合设计要求的合格产品，并应按时供应到现场，乙方必须协助甲方办理验收手续。如甲方供应的材料、设备发生质量问题或规格差异，乙方应及时向甲方提出，甲方仍表示使用的，由此造成工程损失的，责任由甲方承担。
3.乙方(即)在装修期间承担施工工程队负责人的职责，对本次装修工程的质量和工期负责。乙方全面承担联络甲方，提供材料需求，现场管理装修施工质量和施工人员等职责。如在施工过程中，产生质量问题和各类应由施工工程队承担的对甲方造成的损失，甲方只针对乙方(即)提出赔偿。
4.乙方在装修过程中，需保证全程在现场进行施工和管理(陪同甲方进行材料选购除外。如遇特殊情况，需于甲方协商并且获得认可)。
5.乙方负责人负责组织装修人员参与本合同定义的装修工程。如甲方对乙方装修人员的施工水平存在疑义，可以要求乙方无条件更换。
六、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方代表签字盖章后即生效，并具有法律效力。
甲方(房主)：___________
乙方(装修公司)：_____________
_______年_____月____日